
PO.244.18.2023      
Jarosław, dnia 15.06.2023 r. 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 W nawiązaniu do prowadzonego postępowania przez Powiatowy Urząd Pracy w Jarosławiu: 
„Skoroszyty tekturowe na potrzeby PUP” za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/778217 przekazujemy informację z otwarcia ofert. 
 
 
 
Oferty które wpłynęły w terminie wskazanym przez Zamawiającego: 
 

Lp. Nazwa Data i godz. wpływu Oferta/cena  
brutto 

1. „FACTOR” Sp. z o.o.  09.06.2023 09:59:25 4.059,00  

2. Hurtowa Sprzedaż Kopert Druki art. 
Papiernicze Leszek Kujbida 

12.06.2023 10:18:06 4.944,60  

3. RESGRAPH Sp. z o.o.  12.06.2023 14:01:32 3.025,80  

4. HURT-PAPIER Ryszard Cebula Sp. jawna 12.06.2023 14:04:04 2.693,70 

5. Wydawnictwo Akcydensowe S.A. 14.06.2023 10:01:12 3.653.10 

6. EJR Sp. z o.o. 14.06.2023 11:22:59 3.313,62 

7. Ocean Możliwości Paweł Lasota 14.06.2023 13:34:45 3.542,40 

 
  

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/778217

